Красноярский край Назаровский район
ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]4 июля 2024 год                        п. Преображенский                                № 41-162

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА СТОИМОСТИ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ЛИБО ИНОГО НЕ ОТНОСЯЩЕГОСЯ К НЕДВИЖИМОСТИ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО УЧЕТУ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163-н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Преображенский сельский Совет депутатов Назаровского района Красноярского края, РЕШИЛ:
1. Установить, что учету в реестре муниципального имущества муниципального образования Преображенский сельсовет Назаровского района Красноярского края подлежит находящееся в собственности муниципального образования Преображенский сельсовет Назаровского района Красноярского края движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 100 000 рублей, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями либо иное не относящееся к недвижимости имущество.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации Преображенского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                    Глава
Преображенского сельского                           Преображенского сельсовета Совета депутатов
_______________М.И. Ковалев                      _______________Е.В. Рыков